



ایستاد: عضو هیئت نمایندگان اتاق بازرگانی تهران می گوید هیئت دولت و بانک مرکزی باید مشخصات کسانی که از خود را به کشور باز نگرنداده اعلام کنند.عباسی با یگون اظهار کرد: با توجه به اینکه کشور با تحریمهای شدید آمریکا مواجه است، امروز صادرات محصولات و بازگرداندن از حاصل از آن، یک وظیفه ملی و اقامی حیاتی از سوی صاندر کنندگان است و هر فرد یا شرکتی که به عمد در روند بازگشت از رزها خلل ایجاد کند باید پاسخگو عملکرد باشد.عباسدوی با بیان اینکه صادر کنندگان شناسنامه دار تمام تلاش خود را کرده اند که در ماههای گذشته از رز به کشور بازگردند، بیان کرد: وقتی می گویم مشخصات آنهايی که از رز را به ایران نیاوردند معلوم نشود، یعنی در چند مرحله از رزها شده و به طور دقیق مشخص شود که ایراد کار جاذ بوده است. ایمن عضو اتاق بازرگانی تهران ادامه داد: برای مثال با توجه به تشدید فشار تحریرها یا شیوع کرونا، اسکان دارد صادر کنندهای با وجود تلاش نتوانسته باشد از رز به کشور برساند، این رزو بانک مرکزی در جریان شرایط این فرد قرار گیرد و در صورت لزوم به او مهلت بدهد. از سویی دیگر افرادی دودمان که با استفاده از کارتهای بازرگانی برای مصرف یا اجاره های مامد کرده اند، دیگر برنامهای برای بازگشت از رز ندارند و عملا باید از به عنوان بازگرداننده یا رزیده از این وود مشخص شدن آمارها و مجازا و نحوه مواجهه با آنها هیئت زبانی دارد. اردکانی با اشاره به شرکت های دولتی یا خصوصی که هنوز از رز بازنگردانده اند، بخشی از این رز را در اختیار صاندران شرکت هایست و قطعاً اگر بنا بر افزایش فشار برای رسیدن از رز به کشور، است دولت می تواند از رزهای دودمان و مجموعه های ریزتر خود بخواهد که این رز را برگرداند و در کل این بخش خصوصی نیز تمام دماهای گذشته تمام تلاش خود را بر کار داشته است.



ایستاد: همه شغلان و صاحبان کسب و کارهای فاقد بیمه و اسپسبده اند که کرونا که متقاضی استفاده از وام و تسهیلات زبانی دارند، این وام هستند. متانده به سامانه کار مراجعه کنند و درخوالت وارد بدهند. ایراک بانک دعوت شمشو و متقاضیان فاقد بیمه یا کسانی که گذشته توسط دولت کار آغاز شده و این بیمه یا پاسک وزارت کار را دریافت کرده اند، به صورت ملامی می توانند به سامانه کار مراجعه و با مراحل ثبت نام خود را در اختیار کنند.متقاضیان شغلان و کسب و کارهایی هم که فاقد بیمه یا کد کارگاهی هستند و این بیمه را دریافت نکرده اند اما متقاضی دریافت تسهیلات حاشیگی کرونا هستند، می توانند با مراجعه به سامانه کار از قسمت ثبت نام متقاضی بانک کندنر این اساس شغلان کسب و کارهایی که فاقد بیمه یا کد کارگاهی هستند، دستفروشان، قالیبافان، فعالان گردشگری و بخشی از شغلان فعلی می توانند با ثبت نام در سامانه کار، درخواست خود را برای دریافت تسهیلات حاشیگی کرونا ارائه دهند که پس از راستی آزمایی و احصای دقیق اطلاعات مشمول دولت می شوند. این وام ها فقط تقبل توجه این است که همه بنگاهها و شغلان کسب و کارهای فاقد بیمه مشمول دریافت وام کرونا نمی شوند، بلکه آنهایی می توانند درخواست وارد بدهند و مشمول دریافت وام کرونا شوند که شمشان کار وزارت کار قابل شناسایی باشد، مثلا دستفروشان که به نوبی اطلاعاتشان توسط دولت کشور یا شهرداریها و تارت رسیده یا باشد یا قالیبافی که زیر مجموعه وزارت تعاون یا دیگر دستگاهها و سازمانها هستند و اطلاعات آنرا در دستگاهها موجود و کسب و کاری که به آن اشتغال دارند، قابل شناسایی باشد.

بر همین اساس متانده اشتغال وزارت کار، از دستگاههای تخصصی و وزارتخانه های مختلف اعم از وزارت کشور، ورزش و فرهنگ و ارشاد اسلامی، وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی، وزارت ورزش و جوانان، وزارت جهاد کشاورزی و ... برای شناسایی، راستی آزمایی و انجام صحیح اجاز هویت دعوت کرده است.

عضو هیئت نمایندگان و رئیس کمسیون صادرات و واردات و کمک اتاق بازرگانی فارس گفت: مجموعه بخش دولتی و بانک مرکزی باید به تیار واقعی که سلفیه و شناسنامه دار هستند، اعتماد و چرخه صادرات و واردات را برای فعالیت صادر کنندگان و وارد کنندگان باز کنند که در این صورت ارز نیز به کشور بازگردانده خواهد شد.

به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی فارس؛ خسرو فروغان روزگشته در جلسه کمسیون صادرات و واردات و کمک این اتاق که به صورت برخط برگزار شد، بیان کرد: در شرایط کنونی که اقتصاد ما به دلیل مختلفی از جمله تحریرها و بیماری کرونا دوران ویژه ای را سپری می کند بانک مرکزی نیز مسسیر را برای صادرات و فعالیت بخش خصوصی سخت کرده و مشکلات فراوانی را برای صادر کنندگان و وارد کنندگان ایجاد کرده است.

وی افزود: رزها با ر سخته های فراوان بازرگاهی در حال ر خارج از کشور ایجاد اند اما تصمیم گیری با صدور بخشنامه و دستاورد مالی داخلی تمام هزینه تیار ما را از بین می برند.

فروغان اظهار داشت: بازگان ما برای هر یک از رز به کشور مشکلاتی دارند که مهمترین آنها گرفتار ایران در لیست سیاه FATF است که به همین دلیل نقل و انتقال بانکی و جابجایی پول برای صادر کنندگان از طریق رسمی ها با اختلال از طریق بانک ها امکان پذیر نیست.رئیس کمسیون صادرات و واردات و کمک اتاق بازرگانی فارس اضافه کرد: محدودیت ها در دریافت های ارزی و نرخ ای متفاوت از بین بازار و سامانه تیار از دیگر مشکلات برنامشی مشکلات صادرات و واردات اعلام داد: بحث دیگر صادر کنندگان برای بازگشت از رز تاثرات است که بر اساس اعلام دولت هر صادر کننده باید از ارزی صادرات خود کار واره کند که این موضوع نیز مشکل ساز است زیرا بسیاری از صادر کنندگان ما وارد کننده نیستند.

فروغان عنوان داشت: این درحالی است که در برخی از مواقع ممکن است کالایی که صادر کنند تصمیم به واردات آن دارد در گروه صادرات او نباشد. از، رئیس متعال کندت نمید در بازار از را داشته باشند و اختلاف قیمت از در سرفاهی و بازار از را باعث اند. است.کرون نرخ از در سرفاهی با نسبت به بازار از فاضلهای چندینی ندارد که این امر، نشان دهنده شدت نوسانات التیار از بازار از است.

رئیس کل بانک مرکزی ضمن تشریح پشتپرده افزایش قیمت از را از رئیس وزیر امور تأکید کرد: خبرهای مثبت از رزداشتن منابع مسدودی بانک مرکزی دریافت کرده ام که در روزنشین از رز امتحول خواهد کرد.

عضو هیئت نمایندگان و رئیس کمسیون صادرات و واردات و کمک اتاق بازرگانی فارس گفت: مجموعه بخش دولتی و بانک مرکزی باید به تیار واقعی که سلفیه و شناسنامه دار هستند، اعتماد و چرخه صادرات و واردات را برای فعالیت صادر کنندگان و وارد کنندگان باز کنند که در این صورت ارز نیز به کشور بازگردانده خواهد شد.

به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی فارس؛ خسرو فروغان روزگشته در جلسه کمسیون صادرات و واردات و کمک این اتاق که به صورت برخط برگزار شد، بیان کرد: در شرایط کنونی که اقتصاد ما به دلیل مختلفی از جمله تحریرها و بیماری کرونا دوران ویژه ای را سپری می کند بانک مرکزی نیز مسسیر را برای صادرات و فعالیت بخش خصوصی سخت کرده و مشکلات فراوانی را برای صادر کنندگان و وارد کنندگان ایجاد کرده است.

وی بیان داشت: صادرات کار با مشکلات متعدی دارد که باید همه آنها را در نظر گرفته به بهانه تحریرها در چند روز اخیر چنین چه بهانه تحریرها یا سختگیری برای شرکتی از این انجام دهند اند و اجازه حرکت به کشتی های ایرانی حمل کالا و انمی دهند که این مشکل نیز باید از طریق قوا وزارت امورخارجه پیگیری شود.عضو هیئت نمایندگان اتاق بازرگانی فارس با بیان اینکه متاسفانه بانک کنندگان ما، هر جایی می روند با در بسته وود می شوند اظهار داشت: اگر صادر کننده اجازه صادر کردن کالا خود را

اقتصاد

فعالیت چراغ خاموش سایت های اینترنتی در درج قیمت مسکن و خودرو



وی با بیان اینکه در ماه های گذشته سوداگران از طریق قیمت سازی در فضای مجازی زمینه گرانی مسکن را فراهم کردند. اظهار کرد: سوداگران در بازار بطور مداوم جلوگیری کنند.

واکوی موضوع بازگشت از حاصل از صادرات در کمسیون صادرات اتاق بازرگانی فارس

بانک مرکزی به صادر کنندگان اعتماد داشته باشد



داشته باشد به طور حتم به هر وسیله ای که باشد از خود را به کشور بازمی گرداند زیرا بخش خصوصی در ادامه دادن چرخه تولید و روند فعالیت اقتصادی خود اند.

فروغان با ابراز کلاه صادر کنندگان از بخشنامه های بانک مرکزی درخصوص اعمال محدودیت ها در خصوص بازگشت از رز به کشور اضافه کرد: در موضوع بازگشت از رز به کشور دولت در ابتدا باید محل توزیع تاکنون ارزهای آن رز به کشور بازگشته است که به اینکه اقتصادی و به ویژه صادراتی برابراند زیرا صادر کنندگان باید به صادرات از رز دریافت دارند از رز باید همه صادر کنندگان بنویسد. وی با اشاره به بسته تسهیلات حاشیگی برای صادرات ادامه داد: ارائه بسته تسهیلات مارتاری نیاز به ابراز اعتماد است که نمی توان صادر کنندگان را کشور از رز به رز تعیین شده احاطه کرد زیرا هر کشور شرایط و مقتضیات خاصی خود را دارد. فروغان عنوان داشت: پیشنهاد مشخص ما در این زمینه این است که در خصوص بسته های حاشیگی و تسهیلاتی به صادرات اختیار به استان ها داده شود و مسئولان استان بتوانند بر اساس سیاست ها، زیوساخت ها، نیازها و تناسیل های مارتاری هر استان بسته های تعویب و در اختیار صادر کنندگان قرار دهند.

بررسی علل ناآرامی های بازار ارز

از، رئیس متعال کندت نمید در بازار از را داشته باشند و اختلاف قیمت از در سرفاهی و بازار از را باعث اند. است.کرون نرخ از در سرفاهی با نسبت به بازار از فاضلهای چندینی ندارد که این امر، نشان دهنده شدت نوسانات التیار از بازار از است.

رئیس کل بانک مرکزی نیز، اظهاراتی جدیدی درباره التهابات بازار از مطرح کرد که طبق آن، محدودیت لیل این تعداد ناشی از عدم تعادل عرضه و تقاضا در بازار خواهد شد. او مشکلات ناشی از کرونا در ابتدای سال اعلام شده که با فروکش کردن تدریجی تقاضاهای تجمیع شده ماههای قبل و افزایش عرضه در سامانه نیما، این التهابات تعدیل می شود.

همچنین به گفته همتای گزارش های خوبی از افزایش قابل توجه صادرات نفت، فراورده های نفتی و صادرات غیرنفتی و خبرهای مثبت از آزاد شدن منابع مسدودی بانک مرکزی دریافت شده که روند تأمین از را متحول می کند.

رئیس کل بانک مرکزی توضیحاتی را در خصوص کاهش نرخ ارز، چاربی افزایش قیمت دلار و به ثبات نرسیدن آن ارائه نمود. است که طبق اطلاعات دریافتی از فعالان بازار، ارز، بیشتی از حد و قابل توجه نرخ دلار متناثر از عواملی مختلف است.

رئیس کل بانک مرکزی تشریح کرد

تحول در تأمین ارز یا آزادسازی منابع بانک مرکزی

عبدالمصهر همتی رئیس کل بانک مرکزی چند کت درباره بازار ارز را در اینگرام خود تشریح کرد:

۱- قیاهم تأکید کرد: تمام تلاطم این روزهای بازار، عمدتاً از عدم تعادل عرضه و تقاضا در بازار حواله رز، به خاطر مشکلات ناشی از کرونا در ابتدای سال، نشئت گرفته است.

۲- گزارش خوبی از افزایش قابل توجه صادرات نفت و فراورده های نفتی و صادرات

اگر چه پس از دستور دستگاه قضا مبنی بر ممنوعیت درج قیمت در سایت های اینترنتی، کمی از التهابات بازارهای همچون مسکن و خودرو کمی کم شود اما متأسفانه پس از مدتی این سایت های بار دیگر اقدام به درج قیمت در آگهی ها کردند، این مسئله موجب افزایش مجدد قیمت ها در بازارهای هدف شد.

عضو کمسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس اضافه کرد: آنچه واضح و میرهن است نقش و فعالیت سوداگران در سایت های اینترنتی است؛ متأسفانه به دلیل نبود نظارت و عدم ساختار درست، این سایت ها به مرکزی برای فعالیت دلالت تبدیل شده اند، این افراد به صورت گروهی و سازمان یافته اقدام به درج قیمت بالاتر از نرخ بازار کرده که این مسئله زمینه ساز افزایش بیشتتر قیمت ها می شود در این شرایط پلیس فنا و دستگاه قضایی باید با ورود مقتدرانه و بدون اغماص خود از فعالیت سوداگران در بازار بطور مداوم جلوگیری کنند.

واکوی موضوع بازگشت از حاصل از صادرات در کمسیون صادرات اتاق بازرگانی فارس

بانک مرکزی به صادر کنندگان اعتماد داشته باشد

داشته باشد به طور حتم به هر وسیله ای که باشد از خود را به کشور بازمی گرداند زیرا بخش خصوصی در ادامه دادن چرخه تولید و روند فعالیت اقتصادی خود اند.

فروغان با ابراز کلاه صادر کنندگان از بخشنامه های بانک مرکزی درخصوص اعمال محدودیت ها در خصوص بازگشت از رز به کشور اضافه کرد: در موضوع بازگشت از رز به کشور دولت در ابتدا باید محل توزیع تاکنون ارزهای آن رز به کشور بازگشته است که به اینکه اقتصادی و به ویژه صادراتی برابراند زیرا صادر کنندگان باید به صادرات از رز دریافت دارند از رز باید همه صادر کنندگان بنویسد.

وی با اشاره به بسته تسهیلات حاشیگی برای صادرات ادامه داد: ارائه بسته تسهیلات مارتاری نیاز به ابراز اعتماد است که نمی توان صادر کنندگان را کشور از رز به رز تعیین شده احاطه کرد زیرا هر کشور شرایط و مقتضیات خاصی خود را دارد. فروغان عنوان داشت: پیشنهاد مشخص ما در این زمینه این است که در خصوص بسته های حاشیگی و تسهیلاتی به صادرات اختیار به استان ها داده شود و مسئولان استان بتوانند بر اساس سیاست ها، زیوساخت ها، نیازها و تناسیل های مارتاری هر استان بسته های تعویب و در اختیار صادر کنندگان قرار دهند.

بررسی علل ناآرامی های بازار ارز

از، رئیس متعال کندت نمید در بازار از را داشته باشند و اختلاف قیمت از در سرفاهی و بازار از را باعث اند. است.کرون نرخ از در سرفاهی با نسبت به بازار از فاضلهای چندینی ندارد که این امر، نشان دهنده شدت نوسانات التیار از بازار از است.

رئیس کل بانک مرکزی نیز، اظهاراتی جدیدی درباره التهابات بازار از مطرح کرد که طبق آن، محدودیت لیل این تعداد ناشی از عدم تعادل عرضه و تقاضا در بازار خواهد شد. او مشکلات ناشی از کرونا در ابتدای سال اعلام شده که با فروکش کردن تدریجی تقاضاهای تجمیع شده ماههای قبل و افزایش عرضه در سامانه نیما، این التهابات تعدیل می شود.

همچنین به گفته همتای گزارش های خوبی از افزایش قابل توجه صادرات نفت، فراورده های نفتی و صادرات غیرنفتی و خبرهای مثبت از آزاد شدن منابع مسدودی بانک مرکزی دریافت شده که روند تأمین از را متحول می کند.

رئیس کل بانک مرکزی توضیحاتی را در خصوص کاهش نرخ ارز، چاربی افزایش قیمت دلار و به ثبات نرسیدن آن ارائه نمود. است که طبق اطلاعات دریافتی از فعالان بازار، ارز، بیشتی از حد و قابل توجه نرخ دلار متناثر از عواملی مختلف است.

رئیس کل بانک مرکزی توضیحاتی را در خصوص کاهش نرخ ارز، چاربی افزایش قیمت دلار و به ثبات نرسیدن آن ارائه نمود. است که طبق اطلاعات دریافتی از فعالان بازار، ارز، بیشتی از حد و قابل توجه نرخ دلار متناثر از عواملی مختلف است.

رئیس کل بانک مرکزی توضیحاتی را در خصوص کاهش نرخ ارز، چاربی افزایش قیمت دلار و به ثبات نرسیدن آن ارائه نمود. است که طبق اطلاعات دریافتی از فعالان بازار، ارز، بیشتی از حد و قابل توجه نرخ دلار متناثر از عواملی مختلف است.

رئیس کل بانک مرکزی توضیحاتی را در خصوص کاهش نرخ ارز، چاربی افزایش قیمت دلار و به ثبات نرسیدن آن ارائه نمود. است که طبق اطلاعات دریافتی از فعالان بازار، ارز، بیشتی از حد و قابل توجه نرخ دلار متناثر از عواملی مختلف است.

رئیس کل بانک مرکزی توضیحاتی را در خصوص کاهش نرخ ارز، چاربی افزایش قیمت دلار و به ثبات نرسیدن آن ارائه نمود. است که طبق اطلاعات دریافتی از فعالان بازار، ارز، بیشتی از حد و قابل توجه نرخ دلار متناثر از عواملی مختلف است.

اگر چه پس از دستور دستگاه قضا مبنی بر ممنوعیت درج قیمت در سایت های اینترنتی، کمی از التهابات بازارهای همچون مسکن و خودرو کمی کم شود اما متأسفانه پس از مدتی این سایت های بار دیگر اقدام به درج قیمت در آگهی ها کردند، این مسئله موجب افزایش مجدد قیمت ها در بازارهای هدف شد.

عضو کمسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس اضافه کرد: آنچه واضح و میرهن است نقش و فعالیت سوداگران در سایت های اینترنتی است؛ متأسفانه به دلیل نبود نظارت و عدم ساختار درست، این سایت ها به مرکزی برای فعالیت دلالت تبدیل شده اند، این افراد به صورت گروهی و سازمان یافته اقدام به درج قیمت بالاتر از نرخ بازار کرده که این مسئله زمینه ساز افزایش بیشتتر قیمت ها می شود در این شرایط پلیس فنا و دستگاه قضایی باید با ورود مقتدرانه و بدون اغماص خود از فعالیت سوداگران در بازار بطور مداوم جلوگیری کنند.

واکوی موضوع بازگشت از حاصل از صادرات در کمسیون صادرات اتاق بازرگانی فارس

عضو کمسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس اضافه کرد: آنچه واضح و میرهن است نقش و فعالیت سوداگران در سایت های اینترنتی است؛ متأسفانه به دلیل نبود نظارت و عدم ساختار درست، این سایت ها به مرکزی برای فعالیت دلالت تبدیل شده اند، این افراد به صورت گروهی و سازمان یافته اقدام به درج قیمت بالاتر از نرخ بازار کرده که این مسئله زمینه ساز افزایش بیشتتر قیمت ها می شود در این شرایط پلیس فنا و دستگاه قضایی باید با ورود مقتدرانه و بدون اغماص خود از فعالیت سوداگران در بازار بطور مداوم جلوگیری کنند.

عضو کمسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس اضافه کرد: آنچه واضح و میرهن است نقش و فعالیت سوداگران در سایت های اینترنتی است؛ متأسفانه به دلیل نبود نظارت و عدم ساختار درست، این سایت ها به مرکزی برای فعالیت دلالت تبدیل شده اند، این افراد به صورت گروهی و سازمان یافته اقدام به درج قیمت بالاتر از نرخ بازار کرده که این مسئله زمینه ساز افزایش بیشتتر قیمت ها می شود در این شرایط پلیس فنا و دستگاه قضایی باید با ورود مقتدرانه و بدون اغماص خود از فعالیت سوداگران در بازار بطور مداوم جلوگیری کنند.

واکوی موضوع بازگشت از حاصل از صادرات در کمسیون صادرات اتاق بازرگانی فارس

عضو کمسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس اضافه کرد: آنچه واضح و میرهن است نقش و فعالیت سوداگران در سایت های اینترنتی است؛ متأسفانه به دلیل نبود نظارت و عدم ساختار درست، این سایت ها به مرکزی برای فعالیت دلالت تبدیل شده اند، این افراد به صورت گروهی و سازمان یافته اقدام به درج قیمت بالاتر از نرخ بازار کرده که این مسئله زمینه ساز افزایش بیشتتر قیمت ها می شود در این شرایط پلیس فنا و دستگاه قضایی باید با ورود مقتدرانه و بدون اغماص خود از فعالیت سوداگران در بازار بطور مداوم جلوگیری کنند.

عضو کمسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس اضافه کرد: آنچه واضح و میرهن است نقش و فعالیت سوداگران در سایت های اینترنتی است؛ متأسفانه به دلیل نبود نظارت و عدم ساختار درست، این سایت ها به مرکزی برای فعالیت دلالت تبدیل شده اند، این افراد به صورت گروهی و سازمان یافته اقدام به درج قیمت بالاتر از نرخ بازار کرده که این مسئله زمینه ساز افزایش بیشتتر قیمت ها می شود در این شرایط پلیس فنا و دستگاه قضایی باید با ورود مقتدرانه و بدون اغماص خود از فعالیت سوداگران در بازار بطور مداوم جلوگیری کنند.

بررسی علل ناآرامی های بازار ارز

از، رئیس متعال کندت نمید در بازار از را داشته باشند و اختلاف قیمت از در سرفاهی و بازار از را باعث اند. است.کرون نرخ از در سرفاهی با نسبت به بازار از فاضلهای چندینی ندارد که این امر، نشان دهنده شدت نوسانات التیار از بازار از است.

رئیس کل بانک مرکزی نیز، اظهاراتی جدیدی درباره التهابات بازار از مطرح کرد که طبق آن، محدودیت لیل این تعداد ناشی از عدم تعادل عرضه و تقاضا در بازار خواهد شد. او مشکلات ناشی از کرونا در ابتدای سال اعلام شده که با فروکش کردن تدریجی تقاضاهای تجمیع شده ماههای قبل و افزایش عرضه در سامانه نیما، این التهابات تعدیل می شود.

همچنین به گفته همتای گزارش های خوبی از افزایش قابل توجه صادرات نفت، فراورده های نفتی و صادرات غیرنفتی و خبرهای مثبت از آزاد شدن منابع مسدودی بانک مرکزی دریافت شده که روند تأمین از را متحول می کند.

رئیس کل بانک مرکزی توضیحاتی را در خصوص کاهش نرخ ارز، چاربی افزایش قیمت دلار و به ثبات نرسیدن آن ارائه نمود. است که طبق اطلاعات دریافتی از فعالان بازار، ارز، بیشتی از حد و قابل توجه نرخ دلار متناثر از عواملی مختلف است.

رئیس کل بانک مرکزی توضیحاتی را در خصوص کاهش نرخ ارز، چاربی افزایش قیمت دلار و به ثبات نرسیدن آن ارائه نمود. است که طبق اطلاعات دریافتی از فعالان بازار، ارز، بیشتی از حد و قابل توجه نرخ دلار متناثر از عواملی مختلف است.

رئیس کل بانک مرکزی توضیحاتی را در خصوص کاهش نرخ ارز، چاربی افزایش قیمت دلار و به ثبات نرسیدن آن ارائه نمود. است که طبق اطلاعات دریافتی از فعالان بازار، ارز، بیشتی از حد و قابل توجه نرخ دلار متناثر از عواملی مختلف است.

رئیس کل بانک مرکزی توضیحاتی را در خصوص کاهش نرخ ارز، چاربی افزایش قیمت دلار و به ثبات نرسیدن آن ارائه نمود. است که طبق اطلاعات دریافتی از فعالان بازار، ارز، بیشتی از حد و قابل توجه نرخ دلار متناثر از عواملی مختلف است.

رئیس کل بانک مرکزی توضیحاتی را در خصوص کاهش نرخ ارز، چاربی افزایش قیمت دلار و به ثبات نرسیدن آن ارائه نمود. است که طبق اطلاعات دریافتی از فعالان بازار، ارز، بیشتی از حد و قابل توجه نرخ دلار متناثر از عواملی مختلف است.

رئیس کل بانک مرکزی توضیحاتی را در خصوص کاهش نرخ ارز، چاربی افزایش قیمت دلار و به ثبات نرسیدن آن ارائه نمود. است که طبق اطلاعات دریافتی از فعالان بازار، ارز، بیشتی از حد و قابل توجه نرخ دلار متناثر از عواملی مختلف است.